
UCHWAŁA NR XXXVII/256/2021 
RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie sprzedaży  nieruchomości  położonej  w obrębie Wolanów gm. Wolanów oznaczonej jako 
działka ewidencyjna nr 269/1 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  
z 2021r., poz. 1372) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. 
Dz. U. z 2020r.,  poz. 1990 ze zm. ), Rada Gminy Wolanów  uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w obrębie 
Wolanów gm. Wolanów, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 269/1 o pow. 4733 m2, dla której prowadzona 
jest księga wieczysta Nr RA1P/00030496/5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy  
 

Jacek  Murawski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28560D52-72E4-4116-BC33-A04637B8186F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


